

ใบสรุปราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี ตำบลแม่คำมี อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่
 ประเภท งานอาคาร
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี ตำบลแม่คำมี อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่
 โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาทึบจากบ้านนางสาวจันทร์ฟอง แสงแก้ว ถึงบ้านนายรณรงค์ พุทธจร
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.20 ม. ยาว 170.00 ม. หน้า 0.10 ม. ตามแบบที่ อบต.แม่คำมีกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านท่าล้อ ตำบลแม่คำมี อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่
 พิกัดที่ตั้งโครงการ เริ่มต้น E 0627533N 2019294 จุดสิ้นสุดโครงการ E 0627594 N 2019451
 ประมาณราคาตามแบบปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ราคากลาง เมื่อ วันที่ 24 มิถุนายน 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ	FACTOR F	ค่าก่อสร้างเป็น	หมายเหตุ
		ค่าแรงงาน		เงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร	254,397.62	1.3056	332,141.53	เงินไข
2	ประเภทงานทาง				เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
3	ประเภทงานชลประทาน				เงินประกันผลงานหัก 0 %
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
รวม	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			332,141.53	
	คิดเป็นเงินประมาณ			332,000.00	
(-สามแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน-)					
จน.พท				170.00 .ม.	
เฉลี่ยราคาประมาณ				1,952.94 บาท/ม.	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายวิทยา เชื้อพันธ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางจารุณี สิทธิพัฒนา)
 นักพัฒนาชุมชน

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางเบญญาภา กวาวลีสาม)
 นักวิชาการเงินและบัญชี

อนุมัติให้ใช้ราคากลางนี้ได้
 ไม่อนุมัติเพราะ.....

.....
 (นายไพศาล ชมภูมิ่ง)
 นายกอบต.แม่คำมี

ราคากลาง

โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาปิดจากบ้านนางสาวจันทร์พอง แสงแก้วถึงบ้านนายยรรยง พุทธจร หมู่ที่ 2 บ้านท่าล้อ แบบบ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านท่าล้อ ตำบลแม่คำมี อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

พิกัดที่ตั้งโครงการ เริ่มต้น E 0627533N 2019294 จุดสิ้นสุดโครงการ E 0627594 N 2019451

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.20 ม. ยาว 170.00 ม. หนา 0.10 ม. ตามแบบที่ อบต.แม่คำมีกำหนด

ฝ่าย/งาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี สำนักงาน/กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ราคากลางเมื่อ วันที่ 24 เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		หมายเหตุ																																																																																																											
				ราคา/หน่วย	บาท	ราคา/หน่วย	บาท																																																																																																												
1	งานสกัดคอนกรีต	68.00	ตร.ม.		-	70.00	4,760.00																																																																																																												
2	งานดินขุดตกแต่ง	58.00	ลบ.ม.		-	148.00	8,584.00																																																																																																												
3	ทรายหยาบรองพื้น	4.00	ลบ.ม.	392.52	1,570.08	99.00	396.00																																																																																																												
4	คอนกรีต 1:2:4	21.77	ลบ.ม.	2,046.73	44,557.31	306.00	6,661.62																																																																																																												
5	งานไม้แบบ	257.00	ตร.ม.		-	133.00	34,181.00																																																																																																												
	- ไม้แบบ	89.00	ตร.ม.	250.00	22,250.00		-																																																																																																												
	- ตะปูตอกไม้	59.00	กก.	37.39	2,206.01		-																																																																																																												
6	งานเหล็กเสริม	1.02		-	4,100.00	4,182.00			- เหล็ก RB Ø 6 mm. SR 24	0.28	ตัน	22,000.00	6,160.00		-			- เหล็ก RB Ø 9 mm. SR 24	0.74	ตัน	21,000.00	15,540.00		-			- ลวดผูกเหล็ก	20.00	กก.	37.38	747.60		-		7	งานฝ้ารางเหล็ก									- เหล็กเส้นแบน 1.5 นิ้ว หนาไม่น้อยกว่า 4 มม.	264.00	เส้น	217.00	57,288.00	65.00	17,160.00			- เหล็กฉาก 1.5 นิ้ว หนาไม่น้อยกว่า 4 มม.	56.00	เส้น	273.00	15,288.00	81.00	4,536.00		8	งานทาสีเหล็กกันสนิม	58.00	ตร.ม.		-	35.00	2,030.00			- สีน้ำมันชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร	15.00	กระป๋อง	420.00	6,300.00		-		รวมค่าวัสดุและค่าแรง						171,907.00	82,490.62		ค่าวัสดุ + ค่าแรง						254,397.62			Factor F 1.3056						332,141.54			รวมค่าก่อสร้าง						332,000.00		
	- เหล็ก RB Ø 6 mm. SR 24	0.28	ตัน	22,000.00	6,160.00		-																																																																																																												
	- เหล็ก RB Ø 9 mm. SR 24	0.74	ตัน	21,000.00	15,540.00		-																																																																																																												
	- ลวดผูกเหล็ก	20.00	กก.	37.38	747.60		-																																																																																																												
7	งานฝ้ารางเหล็ก																																																																																																																		
	- เหล็กเส้นแบน 1.5 นิ้ว หนาไม่น้อยกว่า 4 มม.	264.00	เส้น	217.00	57,288.00	65.00	17,160.00																																																																																																												
	- เหล็กฉาก 1.5 นิ้ว หนาไม่น้อยกว่า 4 มม.	56.00	เส้น	273.00	15,288.00	81.00	4,536.00																																																																																																												
8	งานทาสีเหล็กกันสนิม	58.00	ตร.ม.		-	35.00	2,030.00																																																																																																												
	- สีน้ำมันชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร	15.00	กระป๋อง	420.00	6,300.00		-																																																																																																												
รวมค่าวัสดุและค่าแรง						171,907.00	82,490.62																																																																																																												
ค่าวัสดุ + ค่าแรง						254,397.62																																																																																																													
Factor F 1.3056						332,141.54																																																																																																													
รวมค่าก่อสร้าง						332,000.00																																																																																																													

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิทยา เชื้อนพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางจรรณี สิทธิพัฒนา)

นักพัฒนาชุมชน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางเบญญาภา กวาวลีสาม)

นักวิชาการเงินและบัญชี

อนุมัติให้ใช้ราคากลางนี้ได้

ไม่อนุมัติเพราะ.....

(นายพิศาล ชมภูมิ่ง)

นายกอบต.แม่คำมี